2020年 7月 1日

（最終更新日：2020年 7月 1日）

お取引先様各位

一部受注の再開と欠品のお知らせ ※別紙一覧表付

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

受注の一時停止ではご迷惑をお掛けし大変恐縮にございます。永らくお待たせしましたが表記の通り、本日をもちまし

て一部製品の通常受注を再開致しますことと、現在発生しております欠品と解消時期（見込）につきまして、下記の通り

お知らせ致します。

○ 受注対象の製品

× 対象外の製品（欠品）

品名 対象のサイズ

品名 解消時期（見込）

除菌消臭剤・ピーズガード 20L / 5L / 2.3L

空容器各種 未定

食添・ピーズガード 100ppm ２０L / 5L

ピーズガード 300mL トリガースプレー 10月頃

食添・ピーズガード 200ppm ２０L / ５L

PG-E620 8月頃

塩素革命 （1000ppm） 5L

BM-E20 未定

BM-E10

SHU-MK02 7月～8月頃

ピーズガードおしぼり

スッ霧くんmini 8月頃

スッ霧くん Pro 未定

※解消時期は見込のため、予告なく前後・変更する場合があります

△ 在庫僅少の製品

※受注の対象ですが、出荷までお時間をいただく場合のある製品

[除菌消臭剤]：50mLスプレー / 300mL ミストスプレー / 500mL トリガースプレー / 800mL

[食添]     ：500mL トリガースプレー(100ppm / 200ppm)

※追加の欠品発生時や欠品中の製品の販売再開時には、本紙および別紙の更新・発表をもってご案内申し上げます。

別紙（主要製品一覧）に記載のない製品については各営業担当までお問い合わせください。

弊社の活動につきましては本日現在、可能な限りのテレワークへの移行と、対面でのお打ち合わせやお取引先様への

ご訪問は控え、製造・出荷は継続を致します。万が一の活動内容の変更等は、引き続き弊社 HP（www.psguard.jp）

での発表をもってお知らせを致します。

その他ご不明点等ございましたら、弊社各担当者までお問い合わせください。

今後共、弊社ならびに弊社製品を何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

株式会社ピーズガード 東京都品川区西大井 6-8-18 www.psguard.jp

いずれも数に限りがございますので、既存の納品先様・従来のお取引数量を優先とさせていただき、ご用意の出来な

いご注文、または数量の調整をさせていただくご注文には、恐れ入りますがその旨回答を申し上げます。

重ねて恐縮ではございますが、到着日時のご希望、送り状伝票番号のお知らせのご希望には沿えませんことを予めご

高承いただきたく、お願い申し上げます。

また、納期等の回答まで日数をいただく場合がございますが、何卒ご容赦賜ります様、お願い申し上げます。

http://www.psguard.jp/